ตามที่ สถานีตำรวจภูธรนาขยาด ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 รายการ

สำหรับใช้ภารกิจงานชุมชนสัมพันธ์และการมีส่วนร่วมของประชาชนในการป้องกันอาชญากรรม ในช่วงเทศกาลปีใหม่ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ปรากฏว ่า  ผู ้เสนอราคาที ่ชนะการเสนอราคา คือ  ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงปัญจพล                
โดยเสนอราคาเป็น จำนวนเงิน 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว 

ประกาศ   ณ   วันที ่   27    ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖7               

พันตำรวจเอก    

( สมศักดิ์  กองทิพย์ )  
       ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรนาขยาด